

## Kysymyksiä ja vastauksia

**416 Kysymys. E. N. L.** Pyytäisin lähempää ohjausta vasta alkaneelle selvänäköisyydelle. Voisiko itse jotenkin määrätä, mitä haluaa nähdä, tai olisiko joitain välineitä, joita käyttämällä kehityskulku menisi järjestyksessä? Jos esim. näkee palloissa kehityksen alkuvaiheet, ei niistä paljon ymmärrä, kun ei tarkalleen tiedä, mitä milloinkin on kyseessä.

**Vastaus.** Selvänäköisyyden synnystä ensin pari sanaa. Se alkaa itsestään, kun ihminen on henkisesti kehittynyt sille kohdalle, että maailmalle ja hänelle itselleen on hyötyä siitä kyvystä, ja silloin on kaikki hyvin. Mutta ihminen voi myös uteliaisuudesta y. m. syistä jouduttaa selvänäköisen kyvyn heräämistä itsessään (sekä ruumiillisilla että sielullisilla keinoilla), ja silloin on tehty karmaa, jolla saattaa olla vaikeatkin seuraukset. Jälleen syntyessään ihminen näet tuo mukaansa taipumuksen selvänäköisyyteen, ja jollei hän kehitä ja käytä sitä yksinomaan epätsekkäällä tavalla, s. o. toisia auttaakseen, luo hän sillä vain pahaa karmaa. Eräs suuri vaikeus seuraa sitä paitsi aina synnynnäistä, mediumistista selvänäköä: ihminen ei ole kykynsä herra, vaan kyky tahtoo viedä herruuden häneltä. Jos hän on totuuden etsijä ja rehellinen pyrkijä, asettuu siis hänen eteensä seuraava pulmallinen kysymys: mitenkä voin päästä selvänäköisyyteni herraksi? Ja ainoa vastaus tähän kysymykseen on: kasvattamalla itseäni salatieteellisesti, puhdistamalla tunteitani, nousemalla ajatusteni ja mielikuvitukseni herraksi, synnyttämällä tahtoni uudestaan. Tämä tuskin käy päinsä ilman opettajan johtoa, mutta tämä on ainoa keino oppia ymmärtämään omia näkemyksiään. Ja jollei pyrkijä ole tilaisuudessa saamaan pätevää ohjausta, on hänen joka tapauksessa tutkittava teosofista kirjallisuutta, ennen kaikkea H. P. Blavatskyn teoksia, Teosofian Avainta ja Salaista Oppia. Viimemainitusta kirjasta hän löytää tarkat ohjaukset ja selitykset kaikkien semmoisten näkyjen suhteen, jotka ovat tekemisissä maailmojen ja ihmiskunnan syntyhistorian kanssa.

*Ruusu-Risti No1 tammikuu 1927 s. 38-39*